BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------

	Số: 1903/TCHQ-VNACCS
V/v gia hạn thời gian chạy thử Hệ thống VNACCS/VCIS
	Hà Nội, ngày 26 tháng 02 năm 2014

Kính gửi: Các Cục Hải quan tỉnh, thành phố.
Theo kế hoạch, Tổng cục Hải quan tổ chức chạy thử Hệ thống VNACCS/VCIS trong phạm vi toàn quốc đến hết ngày 28 tháng 02 năm 2014. Tuy nhiên, để tạo điều kiện thuận lợi cho cán bộ, công chức hải quan và doanh nghiệp xuất nhập khẩu có thêm thời gian chạy thử và làm quen với Hệ thống VNACCS/VCIS, Tổng cục Hải quan quyết định gia hạn thời gian chạy thử Hệ thống VNACCS/VCIS đến hết ngày 21/03/2014 (trừ 02 ngày: 10-11/03/2014 để xử lý vấn đề kỹ thuật).
Tổng cục Hải quan thông báo để các Cục Hải quan tỉnh, thành phố biết, thông báo cho cán bộ, công chức của đơn vị mình và doanh nghiệp xuất nhập khẩu trên địa bàn tiếp tục tham gia chạy thử Hệ thống VNACCS/VCIS./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng cục trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, VNACCS (8b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh